
Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle § 14 zákona Č. 256/2013 Sb.

Spisová značka
vyplní katastrální úřad

ioooi«
Určeno:
Katastrálnímu úřadu pro .=S..:.,:tř-=e.=d..:.o..:.če.:..:s:..:.k:..<.ý--.:k..::.r..:.aJ!...· _
Katastrálnímu pracovišti .:".K:.:,:la:.:,:d:..:.n.;.:o=---- ,-- _

Ctiborova 3091, 27201 Kladno

I. Údaje o účastnících řízení - fyzických osobách

pořadové
číslo ňirneni irnéno, příp. druhé jméno

1 Kalná Michaela
titul před titul za rodné číslo datum narození tvo a číslo elektronickv čítelného identit. dokladu

8253251204 25.3.1982
Adresa místa trvalého oobvtu (není-Ii povolen, adresa bvdhště)

ulice č, o. č.or. část obce Iv Praze název katastrálního území)

Sportovní 20 Pletený Újezd
psč obec městský obvod v Praze

27351 Pletený Újezd

lpřiirnenl a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen oodois navrhovatele

4iNL I

pořadové
číslo lonjmení Iíméno, ořto. druhé lrnéno

2 Křížová Petra

titulořed titul za rodné číslo datum narození ltvo a číslo elektronickv čitelného identif. dokladu

8553281253
Adresa místa trvalého oobvtu Inení-li Dovolen, adresa bvdliště)

ulice č. P. č.or. část obce Iv Praze název katastrálního území)

Za Nemocnicí 1063 Sedlčany

psč obec městskv obvod v Praze

26401 Sedlčany r>:
Ipříjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen Ipodpis I ./"7 I11!:-~~ I

./

11.8Označení práv, která mají být zapsána k jednotkám vymezeným podle zákona o vlastnictví bytů

ID návrhu: 4707729 1/2 Verze aplikace: 2.4.0.srC#93414



Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: Petra Křížová (RČ: 8553281253)
v pořadí IČíslo řízení. pod kterým byla zapsána poznámka nebo zástavní právo určující pořadí

I

k následujícím jednotkám:
číslo jednotky

způsob využití
podíl na společných částech

podíl na jednotces. p.1 domu. který náleží k jednotce

1964/9 byt 35/1008 1/1
V budově
část obce Kročehlavy

č. p.
1964

postavené na pozemku
katastrální území Iparcelní číslo Iparcelní číslo Iparcelní číslo parcel ní číslo

Kročehlavy 13632 1 I

a k následujíclm pozemkům:
katastráln í území Iparcelní číslo Iúdaje dřívější pozemkové evidence lčíslo geom. plánu Ispoluvl. podíl (může být krácen)

Kročehlavy 13632 1 1 15/144

v. Přílohy návrhu na vklad

Stručný název přílohv: v počtu:

Smlouva kupní, označená datem: 5.2.2016 1

11111111111111111111111111111111111
Pomocné řízení: ZPV-82570/2016-20
5.2.2016 11: 19:46

ID návrhu: 4707729 2/2 Verze aplikace: 2.4.0.srC#93414


